HOMOLOGACOES CHAMADAS 2013

CHAMADA 143/2013 ESTADOS UNIDOS FULLBRIGHT

Nome CPF Curso Codigo do Projeto

AMANDA GOMES ALBUQUERQUE 009.239.682-88  ENGENHARIA DE PETROLEO E 108736
GAS

ANDRE AUGUSTO PAIVA BARREIROS 016.359.082-64  ENGENHARIA DE PETROLEO E 120603
GAS

ANDRE SALES MENDES 011.133.092-02  ENGENHARIA CIVIL 110487

BRUNA MORAES FERREIRA 000.748.652-93  CIENCIA DA COMPUTACAO 96171

CHARLES MACIEL RAMOS 761.693.592-34  ENGENHARIA CIVIL 110454

DANIEL BRITO SOUSA 884.735.702-00  ENGENHARIA DE PETROLEO E 103201
GAS

GABRIELA AMANNE MEDEIROS RIBEIRO 013.045.322-67  FARMACIA 108058

HELDER REGIS SANTOS 122.623.117-90  ENGENHARIA CIVIL 97620

INGRID NASCIMENTO DA COSTA 009.114.362-43  CIENCIA DA COMPUTACAO 96170

ISABELA SOUZA DA SILVA 011.223.382-10  ENGENHARIA ELETRICA - 124370
ELETRONICA

JOAO GABRIEL SOUZA DAVILA TOMAZ 015.967.902-88  ENGENHARIA DE PETROLEO E 97402
GAS

KAREN CHRISTINNA BRANDAO DE OLIVEIRA 763.281.122-20  ENGENHARIA DE PETROLEO E 94451
GAS

LARYSSA QUEIROZ AMARO 017.575.312-11  ENGENHARIA DE PETROLEO E 103233

GAS




LEVI D ARAUJO NOGUEIRA

LORENA DOS SANTOS SANTAREM
MARCIELLY SOUZA DE MATOS

MATHEUS TEIXEIRA FACANHA MENDES
PAMELA GRIMM ANDRADE DA FONSECA
ROBERISON LUCIO MARTINS

SUSAN KAROLAYNE VASCONCELOS
VALENTIM
TATIANNA BESSA RODRIGUES

ANA CECILIA NINA LOBATO

AUGUSTO ROBERTO MEDEIROS MENA
BARRETO
BEATRIZ COSTA AZEVEDO DE PAIVA

BRUNO ALBERTO DA SILVA BESSA
DANIEL DA SILVA MARQUES
EDILAINE TACIANE BRANDAO

EZEQUIEL FILIPE LYRA RAMOS

FILIPE FREIRE MORY

GABRIELA CRISTINA BRITO NERY
GABRIELA ZUMAETA CRUZ
HENRIQUE PONTES CAVALCANTE
ISABELA GONCALVES FEITOSA

537.536.582-00
899.146.432-72
015.542.422-07
023.504.191-26
010.377.762-83
016.280.162-99
961.668.782-49

006.392.512-50
945.321.412-49
968.712.702-30

009.754.612-73
005.689.982-35
984.683.082-34
078.065.546-02

105.333.136-35

959.399.892-68
990.440.642-15
763.018.932-04
013.358.492-54
006.218.652-30

ENGENHARIA CIVIL
FARMACIA

ENGENHARIA QUIMICA
MEDICINA

DESIGN

ENGENHARIA QUIMICA
ARQUITETURA E URBANISMO

ARQUITETURA E URBANISMO
AGRONOMIA
SISTEMA DE INFORMACAO

ARQUITETURA E URBANISMO
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA DE PETROLEO E
GAS

ENGENHARIA DE PETROLEO E
GAS

ARQUITETURA E URBANISMO
ENGENHARIA QUIMICA
ARQUITETURA E URBANISMO
CIENCIA DA COMPUTACAO
MEDICINA

97568

94769
116963
119812
106186
115861
106970

109643
124257
121851

112986
117239
125673
120403

100338

111231
118839
111507

95969
105773




JULIANA DA SILVA FERREIRA
JUSCELINO TANAKA SARAIVA
KARINE MONTENEGRO COSTA
LEONARDO FARIAS DE OLIVEIRA

LORENA MOURA E SOUZA

LORENA SERGIO CASTRO DA SILVA

MARIANA CABRAL GEUERREIRO
MARILIA DE BRITTO PINTO

MARILIA GOMES DE SA RIBEIRO
NATALIA SARMANHO MONTEIRO LIMA
NATHANAEL ARAUJO DA SILVA

PAULA NANDALU GOMES DA SILVA

PAULA TATIANE GOES NERI

RENATA JESSICA NOBRE DOS SANTOS
RENATO DE SOUZA SILVA

STIVEN DANTAS LEITE

VANESSA SANTOS MOURA

WELLINTON MAURICIO NOGUEIRA DA
ROCHA

015.762.312-24
921.383.902-25
003.422.982-59
005.812.282-60

111.653.906-39

026.784.811-07

015.492.472-55
016.239.412-88
015.736.512-30
938.317.732-20
003.146.712-18
016.499.102-66

015.931.642-11
016.348.552-64
016.236.062-25
016.029.582-38

011.152.292-73
087.329.376-28

ENGENHARIA DE PRODUCAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA DE PETROLEO E
GAS

ENGENHARIA DE PETROLEO E
GAS

ENGENHARIA DE PETROLEO E
GAS

ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
AGRONOMIA

CIENCIA DA COMPUTACAO
ENGENHARIA ELETRICA -
ELETROTECNICA
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA DE PRODUCAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
ENGENHARIA DE PETROLEO E
GAS

AGRONOMIA

ENGENHARIA DE PETROLEO E
GAS

126191
109260
123304
127574

120391

115519

111611
117496
111602
111047
103167
119171

113668
116756
102789
120385

99395
112139




YAN BRANDAO DINIZ 013.652.012-01 CIENCIA DA COMPUTACAO 108252

YARA NERES FRANCA 015.725.782-70 ENGENHARIA MECANICA 118678
CHAMADA 144/2013 ALEMANHA DAAD

Nome CPF Curso Cadigo do Projeto

CAMILA MENDES CAVALCANTE

015.285.162-30 ENGENHARIA QUIMICA

GABRIEL HENRIQUE FONSECA DE OLIVEIRA 020.887.232-93 ENGENHARIA CIVIL

PABLO JOSE EHM MAIA JUNIOR

948.947.602-15 ENGENHARIA QUIMICA

125526
121409
125522

CHAMADA 145/2013 JAPAO JASSO

Nome

CPF Curso

Cadigo do Projeto

ALBERTO MORTA CARLOS JUNIOR
GUSTAVO HENRIQUE FONSECA DE
OLIVEIRA

JOAO PAULO CALIXTO SALGADO

002.939.122-97 CIENCIA DA COMPUTACAO
020.887.222-11 ENGENHARIA CIVIL

982.550.702-06  ENGENHARIA DE PETROLEO E
GAS

125260
127452

112333

CHAMADA 146/2013 HUNGRIA HRC

Nome

CPF Curso

Cadigo de Projeto

ANA CLAUDIA SOARES BENEVIDES

016.384.152-77 MEDICINA

107917




BRUNO OLIVEIRA CORTEZ

CICERO AUGUSTO BENTES BATISTA
DIOGO PADILHA OLIVEIRA

ERICK FROTA GOMES FIGUEIREDO

FILIPE ANTONIO PEIXOTO MOURAO
GABRIEL DE AQUINO SAMPAIO

ISABELLE GONCALVES DO ROSARIO DIAS
JOAO CARLOS MARTINS DA COSTA
JUCILENE LOPES AGUIAR SERRAO PEREIRA
KIVIANE CASTRO RIBEIRO

LUCAS PIO ANTONY

LUCIO TIAGO MAURILO TORRES
MARCOS HENRIQUE GURGEL RODRIGUES
MARIANA LEAO DA CUNHA

MONIQUE IGNEZ DE SOUSA CALVO
OLGA KARLA SANTOS CARDOSO

PAULA CEZIANE ANDRADE COUTINHO
PAULO RAPHAEL PIRES FERREIRA
REBECCA AUGUSTA DE ARAUJO PINTO
ROBERTO FERNANDES SOARES NETO
SAMANTHA DOS SANTOS TUFIC

ULIMA SOUZA DOS SANTOS
WASHINGTON LUIZ QUEIROS MELO

001.641.762-33
009.585.472-03
027.184.380-29
013.072.422-00
778.443.512-68
084.322.274-39
015.686.312-00
939.491.202-97
013.301.142-99
015.725.852-18
810.619.002-15
008.485.022-13
015.778.342-16
015.633.622-79
230.907.098-05
522.017.592-00
526.713.992-00
002.123.672-00
016.239.462-47
983.289.482-49
008.427.812-93
016.113.752-07
000.428.952-86

ENGENHARIA QUIMICA
ARQUITETURA E URBANISMO
ENGENHARIA DE MATERIAIS
FARMACIA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA QUIMICA
AGRONOMIA

FARMACIA

ARQUITETURA E URBANISMO
FARMACIA

ARQUITETURA E URBANISMO
MEDICINA

ENGENHARIA DE PRODUCAO
ARQUITETURA E URBANISMO
MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

FARMACIA

DESIGN

ENGENHARIA DE PRODUCAO

108240
107204
126631
100740
111132
108001
104165
110086
113422
125243
100926

97078
100275

98643
103010
124704
101752
102124
112372
126058

95597
107579
117423




YASMIN SILVA QUEIROZ 002.545.732-23 MEDICINA 126047

CHAMADA 147/2013 CANADA ACCC

Nome CPF Curso Cddigo do Projeto
DAMARIS MESQUITA FEITOSA 009.635.652-90 ARQUITETURA E URBANISMO 110016
MARIANE SILVA MENDES 012.674.892-60 ARQUITETURA E URBANISMO 109747

OBS. AQUELES ESTUDANTES QUE NAO ESTIVEREM NESTA LISTA NAO FORAM HOMOLOGADOS POR PELO MENOS UM DOS MOTIVOS ABAIXO:
- AUSENCIA DE INSCRIGCAO ON-LINE NO SISTEMA DO PROGRAMA.
- TEREM COEFICIENTE INCOMPATIVEL COM O SOLICITADO PELO PROGRAMA.



